
                                                                                                                                                                                 

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   30 января  2017 года                               с. Лазо                                                     № 25

О внесении изменений в постановление администрации Лазовского
муниципального района от 18 июня 2015 года №203 «Об организации работы
по формированию кадрового резерва для замещения вакантных должностей

муниципальной службы  в администрации 
Лазовского муниципального района»

     В соответствии с   Положением  о комиссии по формированию кадрового резерва

для  замещения  вакантных должностей  муниципальной  службы в  администрации

Лазовского  муниципального  района,  утверждённого  постановлением

администрации  Лазовского  муниципального  района  от  18.06.2015  года  №  203,

администрация Лазовского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  Приложение  2  к  постановлению  администрации  Лазовского

муниципального  района  от  18.06.2015  года  №  203  «Об  организации  работы  по

формированию  кадрового  резерва  для  замещения  вакантных  должностей

муниципальной  службы  в  администрации  Лазовского  муниципального  района»

следующие изменения:

1.1. Вывести из состава членов комиссии по формированию кадрового резерва для

замещения  вакантных  должностей  муниципальной  службы  в  администрации

Лазовского муниципального района в связи с увольнением:

Фролкова Николая Михайловича;

1.2.  Заменить  должность  члена  комиссии   Можаева  Виктора  Николаевича-

заместителя  главы  администрации  Лазовского  муниципального  района  на

должность первого заместителя главы администрации Лазовского муниципального

района;



1.3  Заменить  должность  члена  комиссии  Ртищева  Дмитрия  Александровича-

начальника  юридического  отдела  на  должность  заместителя  администрации

Лазовского муниципального района;

2. Приложение 2 изложить в новой редакции (прилагается).

Глава Лазовского 
муниципального района                                                                               А.С. Кубарев



Приложение 2

                                                                                                       Утверждено
                                                                                                   постановлением администрации

Лазовского муниципального района
                                                                                                       от  18.06.2015 года  №203                                              

СОСТАВ
комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва для замещения

вакантных должностей муниципальной службы в администрации Лазовского
муниципального района

Кубарев Анатолий Сергеевич –

Матвеенко Лилия Радиковна – 

Зворыгина  Инга Валерьевна – 

Члены комиссии:
Можаев Виктор Николаевич

Ртищев Дмитрий Александрович – 

Шлапунова Ирина Ринадовна

 глава администрации Лазовского муниципального
района, председатель комиссии;

руководитель аппарата администрации Лазовского
муниципального района, заместитель председателя
комиссии;

главный специалист 1 разряда по вопросам 
муниципальной службы и кадров администрации 
Лазовского муниципального района, секретарь 
комиссии; 

первый заместитель главы администрации 
Лазовского муниципального района;

заместитель главы администрации Лазовского 
муниципального района;

 начальник  управления финансов администрации 
Лазовского муниципального района;




